
MON TUE WED THU FRI SATSUN

同じ曜日は月 2回までご予約できます。

毎週２回までご予約いただけます。

OK

OKOK

×

×

×

×

× ×× ×

×

×

OK OK

定期教室を開催される皆様へ

　定期教室を開催の皆様には月のご予約を 2件までとさせていただきましたが、

この度 1グループ様　週二回、またその月は同じ曜日を二日間までのご予約が可能、

と枠を広げさせていただきます。

ご不明な点がございましたら メール または お電話 にてご連絡ください。

　今後もはぴしぇあのサービス向上に励んでまいりますので、何卒ご理解いただき

ますようお願い申し上げます。

令和元年 7月 6日

サンワ設計株式会社


